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 Clasificación  : XLIV Premio Fogueres de Sant Joan FEMINAS 27-5-2018                
 
 Lugar de celebración : SAN JUAN             
 Fecha                : 27/05/18 
 Clase de la prueba   : SC SAN JUAN - FEMINAS                                                   
 Distancia            :  37     Kms - Promed     :  37.31  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     269 FENOLL,Natalia       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         01:03:25           
   2     255 SOLER,Paula          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    01:03:25           mt. 
   3     264 GOMIZ,Melisa         F-JUN  MOREAGA TALDEA             01:03:25           mt. 
   4     253 SOLER,Cristina       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         01:03:25           mt. 
   5     270 GISBERT,Raquel       F-ELI  ALEATA-C C FARTO           01:03:25           mt. 
   6     202 MARTINEZ,Sofia       F-JUN  GUIJARRO-DQAGRO.ES         01:03:25           mt. 
   7     266 BELTRAN,Esther       F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES         01:03:25           mt. 
   8     208 SUCCI,Cristina       F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES         01:03:25           mt. 
   9     240 SOLERA,Patricia      F-S23  PC BENIOPA                 01:03:25           mt. 
  10     210 CASTEJON,Andrea      F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES         01:03:25           mt. 
  11     226 BALAGUER,Isabel      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:03:25           mt. 
  12     252 MARTI,Ana            F-ELI  SEDAVI                     01:03:32        7 seg. 
  13     268 TORREÑO,Lorena       F-ELI  FERRER BIKES               01:05:57     2:32 min. 
  14     203 MARTIN,Lucia         F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES         01:06:04     2:39 min. 
  15     207 NAVARRO,Lucia        F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES         01:06:04     2:39 min. 
  16     206 PONS,Alicia          F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES         01:09:08     5:43 min. 
  17     267 MARTINEZ,Maria angel F-M40  CC CRONO BIKE ALTEA        01:09:38     6:13 min. 
  18     204 VAZQUEZ,Neus         F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES         01:11:00     7:35 min. 
  19     251 GARRIDO,Ana          F-M30  MISTER BIKER               01:12:00     8:35 min. 
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     266 BELTRAN,Esther       F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES        01:03:25           mt. 
   2     208 SUCCI,Cristina       F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES        01:03:25           mt. 
   3     210 CASTEJON,Andrea      F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES        01:03:25           mt. 
   4     203 MARTIN,Lucia         F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES        01:06:04     2:39 min. 
   5     207 NAVARRO,Lucia        F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES        01:06:04     2:39 min. 
   6     206 PONS,Alicia          F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES        01:09:08     5:43 min. 
   7     204 VAZQUEZ,Neus         F-CAD  GUIJARRO-DQAGRO.ES        01:11:00     7:35 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     255 SOLER,Paula          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING   01:03:25           mt. 
   2     264 GOMIZ,Melisa         F-JUN  MOREAGA TALDEA            01:03:25           mt. 
   3     202 MARTINEZ,Sofia       F-JUN  GUIJARRO-DQAGRO.ES        01:03:25           mt. 
   4     226 BALAGUER,Isabel      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:03:25           mt. 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITESUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     269 FENOLL,Natalia       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        01:03:25           
   2     253 SOLER,Cristina       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        01:03:25           mt. 
   3     270 GISBERT,Raquel       F-ELI  ALEATA-C C FARTO          01:03:25           mt. 
   4     240 SOLERA,Patricia      F-S23  PC BENIOPA                01:03:25           mt. 
   5     252 MARTI,Ana            F-ELI  SEDAVI                    01:03:32        7 seg. 
   6     268 TORREÑO,Lorena       F-ELI  FERRER BIKES              01:05:57     2:32 min. 
   7     267 MARTINEZ,Maria angel F-M40  CC CRONO BIKE ALTEA       01:09:38     6:13 min. 
   8     251 GARRIDO,Ana          F-M30  MISTER BIKER              01:12:00     8:35 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GLAS-SMURFIT KAPPA             03:10:15         
    2  GUIJARRO-DQAGRO.ES             03:10:15  a     mt.  
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